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KONVERTOR PLANET GT-806A15

Cena celkem: 2 062 Kč
 (bez DPH: 1 704 Kč)
Běžná cena: 2 268 Kč
Ušetříte: 206 Kč
Kód zboží: NETPLA1055
Part No.: GT-806A15
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Planet GT-806A15

Gigabit Ethernet konvertor 10/100/1000Base-T / 1000Base-LX (single mode), pro single-modové vlákno, do 15 km, WDM
(obousměrný přenos po jednom vlákně).
Konektor SC. Vysílač 1310 nm.

Konvertor pro přechod mezi jediným single módovým a metalickým spojem pro Gigabitový Ethernet. Spojení na 15km na
straně single-módového vlákna, až 100m na straně metalického spoje.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Fyzické vlastnosti:

Porty: 1 x RJ-45 10/100/1000Base-T, 1 x 1000Base-SX/LX
Podpora přenosu: JumboFrame 9KB
Provedení: vnitřní
Podpora OAM: TS-1000
Napájení: zdroj 5V DC, celkový příkon do 4,6W
Ochrana: ne
Provozní teplota: 0 až 50°C
Rozměry: 97 x 70 x 26 mm
Hmotnost: 200 g
Lze instalovat do šasí: MC-700, MC-1500, MC-1500R

Celkový přehled konvertorů

https://download.asm.cz/inshop/prod/Planet/konvertors.pdf
https://download.asm.cz/inshop/prod/Planet/konvertors.pdf


Seznam parametrů

Manuál

Ostatní download

https://download.asm.cz/inshop/prod/Planet/C-GT80X-1_s.pdf
https://download.asm.cz/inshop/prod/Planet/C-GT80X-1_s.pdf
https://download.asm.cz/inshop/prod/Planet/EM-GT80x_V1.0.pdf
https://download.asm.cz/inshop/prod/Planet/EM-GT80x_V1.0.pdf
https://ftp.asm.cz/Planet/
https://ftp.asm.cz/Planet/

